
UFFICIO DI SORVEGLIANZA DI TRAPANI  

Via XXX Gennaio s.n.c. - 91100 - Trapani - Tel 092.3 802111  

Mail: uffsorv.trapani@giustizia.itPEC:uffsorv.trapani@giustiziacel"t.it  

Il Magistrato di Sorveglianza Responsabile 

VLsto il provvedimento adottato in data 01/03/2021 con pro1. In1. N. 4, con il quale si 

ridimens~onava  a far data dall '08/03/2021 per tutto il mese di marzo ad una sola giornata alla 

settimana lo svolgimento del lavoro agile secondo il calendario apprestato dal direttore; 

visto il sllccessivo provved imento con cui è stata disposta la proroga delle disposizioni citate 

fino al 30/04/2021; 

visto il decreto n. 53 adottato dal Sig. Presidente del Tribunale in sede in data 29/04/2021, con LI 

quale vengono prorogate al 30/06/2021 le disposizioni in merito alla prestazione di lavoro in 

modalità "agile" secondo i programmi precedentemente vigenti; 

permandendo in atto, le ragioni legate alla sua adozione 

DISPONE 

la proroga dello stesso per il periodo che va dal 02/05/2021 fino al 30/06/2021, con le medesime 

modalità con la turnazione di tutto il personale in lavoro agile come da calendario, che si allega. 

Si comunichi al Tribunale di Sorveglianza di Palermo, agli interessati nonché ai Consigli degli 

Ordinì degli Avvocati di Trapani, Marsala e Palermo. 

Trapani, 30/04/2021 

Il Magistrato di Sorvegl' 

Dott.ssa Ch' a M
_
D
G
.
U
f
f
i
c
i
o
 
d
i
 
S
o
r
v
e
g
l
i
a
n
z
a
 
d
i
 
T
R
A
P
A
N
I
 
-
 
P
r
o
t
.
 
3
0
/
0
4
/
2
0
2
1
.
0
0
0
0
1
6
0
.
U



Ufficio di Sorveglianza di Trapani 

Calendario delle giornate di lavoro agile del mese di Maggio 2021 

SABATO 1-mag-21 Per h 3 - 9-12 CANDELA FESTIVO TARTAMELLA FESTIVO 

DOMENICA. 2-mag-21 DOMENICA DOMENICA DOMENICA DOMENICA DOMENICA 

LUNEDI 3-mag-21 

MARTEDì 4-mag-21 

MERCOLEDì 5-mag-21 

GIOVEDì 6-mag-21 CURTI GIARDINA PIAZZA CATANIA GALUPPO 

VENERDì 7-mag-21 PERALTA CANDELA MESSINA TARTAMELLA ZITO 

SABATO 8-mag-21 CANDELA GALUPPO 

DOMENICA 9-mag-21 DOMENICA DOMENICA DOMEN"CA DOMENICA DOMENICA 

LUNEDI 10-mag-21 

MARTEDì ll-mag-21 

MERCOLEDì 12-mag-21 

GIOVEDì 13-mag-21 PERALTA CANDELA MESSINA TARTAMELLA ZITO 

VENERDì 14-mag-21 CURTI GIARDINA PIAZZA CATANIA GALUPPO 

SABATO 15-mag-21 DI MARTINO TARTAMELLA 

DOMENICA 16-mag-21 D O M E ~ I C A  DOMENICA DQMENICA DOMENICA DOMENICA 

LUNEDI 17-mag-21 

MARTEDì 18-mag-21 

MERCOLEDì 19-mag-21 

GIOVEDì 20-mag-21 CURTI GIARDINA PIAZZA CATANIA GALUPPO 

VENERDì 21-mag-21 PERALTA CANDELA MESSINA TARTAMELLA ZITO 

SABATO 22-mag-21 PERALTA ,llTO 

DOMENICA 23-mag-21 DOMENiCA DOMENICA DOMENICA DOMENICA DOMENICA 

LUNEDI 24-mag-21 

MARTEDì 25-mag-21 

MERCOLEDì 26-mag-21 

GIOVEDì 27-mag-21 PERALTA CANDELA MESSINA TARTAMELLA' llTO 

VENERDì 28-mag-21 CURTI GIARDINA PIAZZA CATANIA GALUPPO 

SABATO 29-mag-21 PIAlZA CATANIA 

DOMENICA 3'D-mag-21 ,DOMENICA QOMENICA ;DOMENICA DOMENICA DOMENiCA 

LUNEDI 31-mag-21 



Ufficio di Sorveglianza Trapani 

Calendario dele giornate di lavoro agile mese di GrUGNe 2021 

MARTEDì l-giu-21 

MERCOLEDì 2 ~ g i u - 2 1  FESTIVO FESTIVO ,FESTIVO FESTIVO FESTIVO 

GIOVEDì 3-giu-21 CURTI GIARDINA PIAZZA CATANIA GALUPPO 

VENERDì 4-giu-21 PERALTA CANDELA MESSINA TARTAMELLA ZITO 

SABATO 5-giu-21 CURTI GIARDINA GALUPPO 

DOMENICA 6 ~ g i u - 2 1  DOMENICA DOMENICA DOMENICA DOMENICA DOMENICA 

LUNEDI 7-giu-21 

MARTEDì 8-giu-21 

M ERCOLED'I 9-giu-21 

GIOVEDì lD-giu-21 PERALTA CANDELA MESSINA TARTAMELLA ZITO 

VENERDì 11-giu-21 CURTI GIARDINA PIAZZA CATANIA GALUPPO 

SABATO 12-giu-21 CANDELA TARTAMELLA 

DOMENICA 13-giu-21 DOMENICA DOMENICA DOMENICA DOMENICA DOMENICA , 

LUNEDI 14-giu-21 

MARTEDì. 15-giu-21 

MERCOLEDì 16-giu-21 

GIOVEDì 17-giu-21 CURTI GIARDINA PIAZZA CATANIA GALUPPO 

VENERDì 18-giu-21 PERALTA CANDELA MESSINA TARTAMELLA ZITO 

SABATO 19-9iu-21 DI MARTINO llTO 

DOMENICA 20-giu-21 DOMENICA OOrv'lENICA DOMENICA DOMENICA ' DOMENICA 

LUNEDI 21-giu-21 

MARTEDì 22-giu-21 

MERCOLEDì 23-giu-21 

GIOVEDì 24-giu-21 PERALTA CANDELA MESSINA TARTAMELLA llTO 

VENERDì 2S-giu-21 CURTI GIARDINA PIAZZA CATANIA GALUPPO 

SABATO 26-giu-21 PERALTA ! CATANIA 

DOMENICA 27-giu-21 DOMENICA DOMEN,ICA DOMENICA DOMENICA DOMENICA 

LUNEDI 28-giu-21 

MARTEDì 29-giu-21 

MERCOLEDì 30-giu-21 


